
Uchwała Nr XVII/8/2017 

z dnia 06 marca 2017 r. 

Zarządu  Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Na podstawie  § 32 ust. 9 Statutu ŁZPN 5, w związku z planowaną reorganizacją 

systemu rozgrywek młodzieżowych PZPN i  ewentualnym wprowadzeniem od 

sezonu rozgrywkowego 2017/2018 rozgrywek  Makroregionalnej Ligi Junior Młodszy 

U-17 oraz Makroregionalnej Ligi Trampkarz Starszy U-15, uchwala się, co następuje: 

    

I.  W przypadku podjęcia przez Zarząd PZPN Uchwały o wprowadzeniu nowego 

systemu rozgrywek U -17 od początku sezonu 2017/2018, prawo do gry w 

rozgrywkach  Makroregionalnej Ligi Junior Młodszy U-17 w sezonie 2017/18  

uzyskują drużyny, które zajmą miejsca 1-2 w tabeli końcowej I Ligi Wojewódzkiej 

Junior Młodszy B2 w sezonie 2016/2017.  

 

II.  W przypadku podjęcia przez Zarząd PZPN Uchwały o wprowadzeniu nowego 

systemu rozgrywek U -15 od początku sezonu 2017/2018, prawo do gry w 

rozgrywkach  Makroregionalnej Ligi Trampkarz Starszy U-15 w sezonie 2017/18  

uzyskują drużyny, które zajmą miejsca 1-2 w tabeli końcowej I Ligi Wojewódzkiej  

Trampkarz  C2 w sezonie 2016/2017. 

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 
 
 


